A. Baniulio firma PRQm

Kamera 20.8-38 Nexen TR218A (580/70-38, 600/65-38, 650/65-38)

B£0.5

b,
[
TR

.
e
BB

Categoria
Tamafio
Ancho

Altura relativa
Rim

Modelo
Analogo

A 05

Entrega
Garantia
Descripcion

Visa auk$?iau pateikta informacija yra gauta iS gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pob?dZio

d?l problem? kilusi? su informacijos naudojimu.

Camaras de aire
20.8-38
580

38

TR218A
650/65R38
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